
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 сентября 2013 года                                                  №  42

Об     изменении вида разрешённого использования
                                                земельного участка
              
                  Рассмотрев заявление Глухова Ильи Викторовича об изменении
вида  разрешённого  использования,  протокол  публичных  слушаний  от
26.07.2013  года,  заключение  о  результатах  публичных  слушаний  от
29.07.2013 года,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации,  Федеральным законом  от  29.12.2004  года  № 191-
ФЗ(ред.30.12.2012 г.)  «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской  Федерации»,  ст.27  Устава  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение,  совет депутатов решил: 

        1.  Изменить вида разрешённого использования земельных участков, 
принадлежащих,  Глухову  Илье  Викторовичу  на  праве  собственности  под
зданиями(строениями)  сооружениями  с  кадастровыми  номерами:
47:10:0402001:676, 47:10:0402001:677, на - для ведения личного подсобного
хозяйства  и  с  кадастровыми  номерами:  47:10:0402001:674,
47:10:0402001:675,  47:10:0402001:678,   на - под индивидуальное жилищное
строительство.   Место  расположения  земельных  участков  Ленинградская
область,  Волховский  район,   МО  Бережковское   сельское  поселение,
пос.Волхов.  
 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
опубликования.
3.  Разместить информационное сообщение  в газете «Волховские огни» и на
официальном  сайте  Бережковского  сельского   поселения
www  .  berezhkiadm  .  ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
жилищно-коммунальному  хозяйству,  жилищному  и  дорожному
строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение:                                       Н.А.Анисимова

http://www.berezhkiadm.ru/

